

2i020

SOCIETE À RESPONSABILITE LIMITEE AU CAPITAL DE 72.749 €

**SIEGE SOCIAL : IMMEUBLE ESPACE 3000 – AVENUE LANTHELME
06 700 SAINT LAURENT DU VAR**

RCS ANTIBES 529 980 690

COMPTES ANNUELS DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

Pour copie certifiée conforme

La gérance

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, sweeping initial 'C' followed by several vertical strokes, likely representing the initials of the manager.

① **BILAN - ACTIF**

DGFIP N° 2050 2026

Désignation de l'entreprise : SARL 2i020		Durée de l'exercice exprimée en nombre de mois * 12						
Adresse de l'entreprise : 33 AVENUE HENRI LANTELME		Durée de l'exercice précédent * 12						
Numéro SIRET * 5 2 9 9 8 0 6 9 0 0 0 0 1 8		Néant ☐ *						
		Exercice N, clos le, 31122025						
		N-1 31122024						
		Net 3						
		Net 4						
Capital souscrit non appelé (I)		AA	15 000			15 000		
ACTIF IMMOBILISE *	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement *	AB		AC			
		Frais de développement *	CX	15 966	CQ	15 966		
		Concessions, brevets et droits similaires	AF	5 160	AC	5 160		
		Fonds commercial	AH	502 019	AI		502 019	
		Autres immobilisations incorporelles (1)	AJ	14 736	AK	14 736		
		Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	AL		AM			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains	AN		AC			
		Constructions	AP		AC			
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	AR		AS			
		Autres immobilisations corporelles	AT	54 300	AU	53 639	661	
		Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	AV		AW			
		IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)	Participations	CS		CT		
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille		CU		CV			
	Créances rattachées à des participations		BB		BC			
	Autres titres immobilisés		BD		BE			
	Prêts		BF	40 186	BG		40 186	40 186
	Autres immobilisations financières *		BH	557 961	BI		557 961	500 238
	TOTAL (II)		BJ	1 190 327	BK	89 501	1 100 827	540 424
ACTIF CIRCULANT	STOCKS *	Matières premières, approvisionnements	BL		BM			
		En cours de production de biens	BN		BO			
		En cours de production de services	BP		BQ			
		Produits intermédiaires et finis	BR		BS			
		Marchandises	BT		BU			
		Avances et acomptes versés sur commandes	BV		BW			
	CREANCES	Clients et comptes rattachés (3) *	BX	1 314 073	BY	54 151	1 259 922	2 101 135
		Autres créances (3)	BZ	758 231	CA	2 871	755 360	971 506
		Capital souscrit et appelé, non versé	CB		CC			
	DIVERS	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres :)	CD		CE			
		Disponibilités	CF	244 324	CG		244 324	34 360
		Charges constatées d'avance (3) *	CH	836	CI		836	2 658
Comptes de régularisation	TOTAL (III)		CJ	2 317 464	CK	57 023	2 260 442	3 109 658
	Frais d'émission d'emprunt (IV)	CW						
	Primes de remboursement des emprunts (V)	CM						
	Ecarts de conversion actif et différences d'évaluation * (VI)	CN						
	TOTAL GENERAL (I à VI)		CO	3 522 792	IA	146 523	3 376 268	3 650 082
Renvois : (1) Dont droit au bail:		(2) Part à moins d'un an des immobilisations financières nettes :		CP	598 147	(3) Part à plus d'un an :	CR	
Clause de réserve de propriété : *		Immobilisations :		Stocks :		Créances :		

Désignation de l'entreprise SARL 2i020		Néant ☐ *		
		Exercice N	Exercice N-1	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) * (Dont versé :57.749.....)	DA	72 749	43 319
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	DB	436 127	
	Ecarts de réévaluation (2) * (dont écart d'équivalence EK)	DC		
	Réserve légale (3)	DD	10 000	10 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	DE		
	Réserves réglementées (3)* (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours BI)	DF		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* EJ)	DG	221 376	95 835
	Report à nouveau	DH		
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	DI	(342 764)	125 541
	Subventions d'investissement	DJ		
	Provisions réglementées *	DK		
	TOTAL (I)	DL	397 488	274 695
	Autres fonds propres	Produit des émissions de titres participatifs	DM	
Avances conditionnées		DN		
TOTAL (II)		DO		
Provisions pour risques et charges	Provisions pour risques	DP		
	Provisions pour charges	DQ		
	TOTAL (III)	DR		
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles	DS		
	Autres emprunts obligataires	DT		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)	DU	279	2 372
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs EI)	DV	154 594	125 294
	Instruments financiers à terme	DI		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	DW		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	DX	335 327	324 361
	Dettes fiscales et sociales	DY	1 589 917	1 313 900
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	DZ		
	Autres dettes	EA	898 664	1 609 461
Compte régul.	EB			
TOTAL (IV)	EC	2 978 781	3 375 388	
	ED			
	TOTAL GENERAL (I à V)	EE	3 376 268	3 650 082
RENVOIS	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital	1B		
	(2) Dont { Réserve spéciale de réévaluation (1959) Ecart de réévaluation libre Réserve de réévaluation (1976)	1C		
		1D		
		1E		
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme *	EF		
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	EG	2 978 781	3 375 388
(5) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	EH	279	2 372	

Annexe libre

Etat exprimé en euros

Faits marquants de l'exercice :

La société a absorbé la société T230 par traité de fusion en date du 03/11/2025, entraînant une hausse du capital de 29 340 €.

Le groupe MARE NOSTRUM a engagé dès 2023 une importante réorganisation et un plan d'économies de coûts (« Horizon 2025 »).

Parmi les actions de réorganisation prévues dans le plan « Horizon 2025 » déjà initiées figuraient :

- Une réduction de la masse salariale notamment concernant le personnel permanent
- Une baisse de l'ensemble des frais de structure (fermeture d'agences, réorganisation interne, baisse des coûts informatiques...)
- L'arrêt de certaines activités déficitaires le recentrage sur son cœur de métier, à savoir le Travail Temporaire, le Recrutement et la Formation. En parallèle, et toujours dans l'objectif de renforcer ses fonds propres, le Groupe étudie également la cession de certaines filiales du groupe.

Dans le cadre de sa restructuration, les plans de redressement judiciaire ont été homologués par le Tribunal de Commerce de Grenoble le 21 juillet pour Mare Nostrum et le 4 août pour l'ensemble de ses filiales. Les sociétés respectent un plan de redressement pendant lequel elles remboursent un échéancier.

Evénements postérieurs à la clôture :

Au 1er semestre 2026 : la société honore l'exécution de son plan de redressement homologué, et poursuit ses perspectives opérationnelles et stratégiques 2026.

Le groupe déploie sa stratégie en lien avec son plan de redressement.

Changement de méthode comptable - Première application du règlement ANC n°2022-06 :

Conformément au règlement ANC n°2022-06 relatif à la modernisation des états financiers, l'entreprise applique pour la première fois, au titre du présent exercice, les nouvelles dispositions prévues par ce texte.

Cette première application constitue un changement de méthode comptable lié à un changement de réglementation comptable, appliquée de manière prospective.

Annexe libre

Etat exprimé en euros

Les principaux impacts significatifs :

- Néant

INFORMATION COMPLEMENTAIRES SUR LE BILAN ACTIF :

Créances concernant les entreprises liées :

Créances clients :	55 545 €
Fournisseurs débiteurs :	N/A
Comptes courants :	404 898 €
Autres débiteurs divers :	10 005 €

INFORMATION COMPLEMENTAIRES SUR LE BILAN PASSIF :

Dettes concernant les entreprises liées :

Dettes fournisseurs :	160 955 €
Clients créditeurs :	N/A
Comptes courants :	N/A
Autres créditeurs divers :	28 845 €

Immobilisations

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement	15 966,00					15 966,00
	Autres	17 315,55		504 599,00			521 914,55
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	33 281,55		504 599,00			537 880,55
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencé aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers	19 778,57		720,00			20 498,57
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	32 995,27		806,03			33 801,30
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		52 773,84		1 526,03			54 299,87
FINANCIERES	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	540 424,39		853 040,23		795 317,69	598 146,93
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	540 424,39		853 040,23		795 317,69	598 146,93
TOTAL		626 479,78		1 359 165,26		795 317,69	1 190 327,35

Les durées d'amortissement retenues sont les suivantes :

Nature des biens immobilisés	Durée
Frais d'établissement	2 ans
Concession brevet licence	3 ans
Autres immobilisations corporelles	3 ans
Logiciels	1 an
Installations agencements	3 ans
Matériel de bureau et informatique	Entre 3 et 5 ans
Mobilier	5 ans

Amortissements

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
			Dotations	Diminutions	

INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement			15 966,00			15 966,00
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles			17 315,55	2 580,00		19 895,55
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			33 281,55	2 580,00		35 861,55
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Autres Instal., agencement, aménagement divers			19 778,57	59,33		19 837,90
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier			32 995,27	806,03		33 801,30
	Emballages récupérables et divers						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			52 773,84	865,36		53 639,20
TOTAL				86 055,39	3 445,36		89 500,75

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	39 100,20	16 202,73	1 151,60	54 151,33
	Autres	2 871,21			2 871,21
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	41 971,41	16 202,73	1 151,60	57 022,54
TOTAL GENERAL		41 971,41	16 202,73	1 151,60	57 022,54

Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles	14 171,96	1 151,60
--	-----------	----------

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts	40 186,00	40 186,00	
	Autres immobilisations financières	557 960,93	557 960,93	
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	1 314 072,91	1 314 072,91	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	9 924,07	9 924,07	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	29 969,46	29 969,46	
	Impôts sur les bénéfices	9 642,00	9 642,00	
	Taxes sur la valeur ajoutée	65 453,28	65 453,28	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers	911,00	911,00	
	Groupe et associés	558 197,89	558 197,89	
	Débiteurs divers	84 133,66	84 133,66	
	Charges constatées d'avance	836,43	836,43	
TOTAL DES CREANCES		2 671 287,63	2 671 287,63	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	278,50	278,50		
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers	1 294,38	1 294,38		
	Fournisseurs et comptes rattachés	335 326,53	335 326,53		
	Personnel et comptes rattachés	231 550,79	231 550,79		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	406 105,53	406 105,53		
	Impôts sur les bénéfices	12 054,00	12 054,00		
	Taxes sur la valeur ajoutée	858 251,38	858 251,38		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	81 955,73	81 955,73		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	153 300,00	153 300,00		
	Autres dettes	898 663,76	898 663,76		
	Dettes représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		2 978 780,60	2 978 780,60		
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice					
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Produits à recevoir		42 254
Autres créances		42 254
PPJ - Etat - Autres charges à	911	
DEBIT.CRED.DIV.PROD.	4 167	
Produits à rec. formation perm	510	
PRODUITS A REC. FORMATION TT	36 666	

Charges à payer

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

Total des Charges à payer		360 191
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		279
<i>INTERETS COURUS A PAYER</i>	279	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		76 409
<i>FOURNIS.FACT.NON PAR</i>	22 230	
<i>FNP INTRAGROUPE</i>	4 163	
<i>FNP INTRAGROUPE</i>	24 325	
<i>FOURN - FNP AN</i>	25 692	
Dettes fiscales et sociales		241 419
<i>PPJ - DETTES PROV. CONGES PAYE</i>	11 698	
<i>AUTRES CHARG.PERS.A</i>	71 488	
<i>PPJ - URSSAF TAXE APP LIBERATO</i>	2 414	
<i>PPJ - CHARGES SUR CONGES A PAY</i>	3 516	
<i>ORG.SOC. CHARGES A P</i>	96 192	
<i>ETAT AUTRES CH. A PA</i>	11 198	
<i>TA+FP</i>	1 133	
<i>PPJ - TA + FP</i>	43 780	
Autres dettes		42 084
<i>CLIENTS RRR&AV.A ACC</i>	42 084	

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros		Période	Montants	31/12/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION			836	836
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL				836

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		72 749,00	1,0000	72 749,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		72 749,00	1,0000	72 749,00

Variations des Capitaux Propres

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	Capitaux propres clôture 31/12/2024	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 31/12/2025
Capital social	43 319,00			29 430,00	72 749,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				436 127,00	436 127,00
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	10 000,00				10 000,00
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	95 834,94	314 517,42		(188 976,58)	221 375,78
Report à nouveau		(188 976,58)		188 976,58	
Résultat de l'exercice	125 540,84	(125 540,84)		(342 763,98)	(342 763,98)
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	274 694,78			122 793,02	397 487,80

Date de l'assemblée générale 30/06/2025	
Dividendes attribués	
¹ dont dividende provenant du résultat n-1	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1	274 694,78
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif	274 694,78
² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	
Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure	122 793,02

La société a absorbé la société T230 par traité de fusion du 03/11/2025, entraînant une hausse du capital de 29 430 €.

Sociétés Mères consolidant les comptes

31/12/2025

SAS AEQUOR

9 Avenue de Constantine

38100 GRENOBLE

Annexe libre 2

Etat exprimé en euros

AUTRES INFORMATIONS :

Rémunération des dirigeants :

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

Effectif

L'effectif de la société s'élève à 64 salariés

Engagement en matière de pension et de retraite

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ en retraite. Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

L'âge et l'ancienneté du personnel ainsi que l'impossibilité d'estimer le turnover de manière fiable ne permettent pas d'estimer l'engagement de la société. Celui-ci est non significatif.

2020

SOCIETE À RESPONSABILITE LIMITEE AU CAPITAL DE 72.749 €

**SIEGE SOCIAL : IMMEUBLE ESPACE 3000 – AVENUE LANTHELME
06 700 SAINT LAURENT DU VAR**

RCS ANTIBES 529 980 690

**TEXTE DE LA RESOLUTION DE L'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE
CLOS LE 31 DECEMBRE 2025 PROPOSEE ET
VOTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
DU 01 JUIN 2026**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire,

Après avoir rappelé conformément à l'article 243 bis du CGI qu'aucune distribution de dividendes n'est intervenue au titre des trois précédents exercices :

Décide d'imputer la perte, qui s'élève à - 342.763,98 € de la façon suivante :

- Au poste « Autres réserves ».....- 221.375,78 €
- Le solde au poste « Report à nouveau débiteur ».....- 121.388,20 €

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à :

Certifié conforme
La Gérance

